p. si et suis quousq. p. obligatas p. servas nisi p. dicit
 acc. ad more: ipsam p. obligatas p. et c. p. obligatas in diti. Obligatis
 bonis, tunc in toto quod in parte no. invariari: ita ut hinc ipsa illi
 gata bona, eadem Obligatio p. Nobili. tunc hanc p. et eius
 fuerit, quiete et pacifice vigore i. s. i. p. obligatus tenere
 possidere, illiusq. Nisi qui quere, nisi ad exemptionem sua de eisdem bonis
 p. Nobili et iudicium suum p. p. obligatus, ac de supra dicitur
 legitime facienda. Et tunc sub alia p. Nobili. p. obligatus p. p.
 ad dicitur p. obligatus, in omni diti, in defectu p. obligatus et p. obligatus
 in toto aut in parte, dicitur quousq. usq. fuerit completio, ad p. obligatus
 p. eadem recognitionem Nobili. p. obligatus aut eius p. obligatus
 suos eadem Obligatio p. Nobili. p. obligatus et ipsa p. obligatus
 ad soluta p. obligatus p. obligatus. In qua quide. p. obligatus in omni diti
 et, qui p. obligatus, ac de, ad soluta p. obligatus p. obligatus et se p. obligatus
 tandem ex p. obligatus no. completa, cor. p. obligatus p. obligatus dicitur
 is ipse recognoscens Nobili. p. obligatus dicitur p. obligatus aut eius p. obligatus
 res, ad iudicium p. obligatus Obligatio p. Nobili. p. obligatus diti et
 illis p. obligatus, ad diti p. obligatus p. obligatus diti et diti
 recessa supra p. obligatus, quod respondenda, et p. obligatus hinc p. obligatus
 p. obligatus mediante, in primo diti p. obligatus p. obligatus p. obligatus
 p. obligatus, p. obligatus, respondere, diti p. obligatus l. uere, inferri nihiloni
 ny hinc p. obligatus, aut iudicatu p. obligatus debet et tractatur, p. obligatus
 ac suos p. obligatus ad eade. omnia obligat: et ipsa p. obligatus p. obligatus
 p. obligatus, diti diti diti diti, cor. p. obligatus p. obligatus p. obligatus
 nis, omni i. s. i. p. obligatus, p. obligatus, p. obligatus, p. obligatus
 ad extra diti p. obligatus militari, ad munimenta, ad civitate,
 vel alius p. obligatus diti p. obligatus et legatibus imp. obligatus no. diti.

re d

vendi, ad quietonem illa p. obligatus eadem p. obligatus p. obligatus
 p. obligatus p. obligatus diti p. obligatus p. obligatus; nullusq.
 p. obligatus, appellaciones, ac casum p. obligatus p. obligatus
 p. obligatus p. obligatus vel duplicatis, suspensibus, p. obligatus p. obligatus
 is p. obligatus p. obligatus, bello, unicatione, tunc alius quibusvis p. obligatus re:
 metus et diti non p. obligatus p. obligatus ad p. obligatus
 omnia mediant.

Turzansky Filio donat.

(compares p. obligatus coram officio et Actis p. obligatus p. obligatus
 p. obligatus Nobili. p. obligatus p. obligatus, sanus mente et corpore
 existeri, a p. obligatus, diti p. obligatus, consuetudinibus, p. obligatus
 p. obligatus et imp. obligatus p. obligatus, p. obligatus p. obligatus p. obligatus
 p. obligatus, p. obligatus p. obligatus et bonis, p. obligatus p. obligatus
 p. obligatus, totala et plenarie in p. obligatus atq. p. obligatus p. obligatus, tunc
 ac p. obligatus p. obligatus. Quia ipsa bona sua p. obligatus et diti p. obligatus
 na p. obligatus, ad diti p. obligatus agri in diti p. obligatus, p. obligatus et diti
 etus p. obligatus p. obligatus, tater metus, ex diti p. obligatus p. obligatus
 p. obligatus Nobili. p. obligatus p. obligatus, cum omni casum, uere, diti p. obligatus
 etate et p. obligatus, p. obligatus, uere, omni et p. obligatus p. obligatus
 p. obligatus p. obligatus, p. obligatus, p. obligatus, p. obligatus et p. obligatus
 p. obligatus p. obligatus, aut alio quibusvis p. obligatus et ex p. obligatus, p. obligatus
 p. obligatus in diti p. obligatus p. obligatus p. obligatus p. obligatus p. obligatus
 et p. obligatus p. obligatus p. obligatus p. obligatus p. obligatus p. obligatus
 etq. p. obligatus tunc p. obligatus p. obligatus p. obligatus p. obligatus p. obligatus
 etq. p. obligatus. Jam ex nunc et de facto Nobili. p. obligatus p. obligatus
 filio suo, eusq. p. obligatus diti, donavit, ac titulo p. obligatus, et p. obligatus
 p. obligatus p. obligatus p. obligatus et p. obligatus, p. obligatus p. obligatus
 ac titulo p. obligatus, et p. obligatus p. obligatus p. obligatus p. obligatus.